
ПАДДЗАХАДОН БЮДЖЕТОН И У М Ж  ЙАГ АХУ Ы Р АД О Н УАГДОН 
«АХУЫРАДОН ЦЕНТР «ЭРУДИТ »

БАРДЗЫРД

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ «ЭРУДИТ»

Приказ
от 25.09.2020 г. № 13-Д1
г. Владикавказ

«О создании Совета по профилактике и безнадзорности и

правонарушений»

В соответствии с ФЗ от 24.06.1999 г. « 120-ФЗ «Об основах системы 
профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» и в 
целях организации воспитательно-профилактической работы по 
предупреждению правонарушений среди несовершеннолетних

Приказываю:
1. Создать Совет по профилактике и безнадзорности и правонарушений 

ГБОУ ЦО Эрудит (далее -  Совет);
2. Сформировать состав Совета (приложение №1);
3. Совету в своей работе руководствоваться Положением о Совете по 

профилактике и предупреждении правонарушений среди учащихся и 
действующим законодательством по профилактике правонарушений.

4. Контроль настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Э.Х. Фидарова



Приложение № 1 
к приказу ГБОУ ЦО Эрудит 

от 25.09.2020 г.

Председатель:
Икаева E.JI. -  заместитель директора по учебно-воспитательной работе 

Секретарь:
Елоева Н.Г. -  учитель начальных классов 
Члены Совета:
Дзугутов А.С. -  председатель управляющего совета;
Меняйло С.З. -  руководитель МО воспитателей;
Земскова Е.Ю.- член родительского комитета;
Матушак Л.А.- член родительского комитета.


